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Ｙ 横引きカーテン
価格表
種別

Ｂ群Ｓカン(鉄)横引きカーテン関連部品

品番 備考

SA-104

SA-204

SA-2

SA-5

SA-3

SA-30

SA-104C

SA-204C

SA-2C

SA-5C

SA-3C

SA-30C

品名

Ｓカン(鉄)(バラ)

Ｓカン(鉄)小箱(1000個入)

Ｓカン(鉄)小箱(500個入)

Ｓカン(鉄)小箱(300個入)

Ｓカン(鉄)小箱(200個入)

Ｓカン(鉄)小箱(100個入)

規格

φ2×29

φ3×36

φ3×45

φ4×48

φ4×63

φ4.5×80

φ2×29

φ3×36

φ3×45

φ4×48

φ4×63

φ4.5×80

製品重量(1個)/(1箱)

2g/1個

5g/1個

7g/1個

11g/1個

14g/1個

21g/1個

2.1kg/1箱

2.6kg/1箱

3.6kg/1箱

3.4kg/1箱

2.9kg/1箱

2.2kg/1箱

入数

1個

1箱

■材質：鉄(ユニクロメッキ)
※小箱単位でのご購入がお得になります。
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